UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ XÂY DỰNG

Số: 2676/TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở đào tạo lái xe ô tô, mô tô đủ điều kiện hoạt động

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

 Căn cứ điểm b, khoản 2 Điều 37 Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18

tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái

xe và điểm b, khoản 1 Điều 62 Thông tư số 35/2024/TT-BGTVT ngày 15 tháng

11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải (nay là Bộ Xây dựng) quy định

về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe; cấp, sử dụng giấy phép lái xe quốc tế;

đào tạo, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giao thông

đường bộ.

Sở Xây dựng tỉnh Cao Bằng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân liên quan về danh sách các cơ sở đào tạo lái xe ô tô, lái xe mô tô đủ điều

kiện hoạt động trên địa bàn tỉnh Cao Bằng (Phụ lục các cơ sở đào tạo lái xe đính

kèm).

Thông báo này thay thế Thông báo số 2324/TB-SXD ngày 03/7/2025 của

Sở Xây dựng tỉnh Cao Bằng về việc thông báo danh sách các cơ sở đào tạo lái

xe mô tô hạng A1 đủ điều kiện hoạt động trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Sở Xây dựng Cao Bằng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Cục ĐBVN (b/c);

- Công an tỉnh (p/h);

- Sở Xây dựng các tỉnh, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban đơn vị thuộc Sở;

- Các Cơ sở đào tạo lái xe;

- Trang TTĐT Sở;

- ĐVTr: QLVT (Phong, Huệ);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Định

2

PHỤ LỤC

THÔNG TIN CÁC CƠ SỞ ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH CAO BẰNG

(Kèm theo Thông báo số 2676 /TB-SXD ngày 21/7/2025 của Sở Xây dựng

tỉnh Cao Bằng)

STT Thông tin cơ sở đào tạo (tên, địa chỉ, số

điện thoại, hạng đào tạo)

Thời gian bắt

đầu đủ điều

kiện đào tạo

lái xe

Ghi chú

1

 - Cơ sở đào tạo: Công ty Cổ phần vận tải

Hòa Bình

- Mã CSĐT: 04008

- Địa chỉ: Phường Nùng Trí Cao, tỉnh Cao

Bằng.

- Số điện thoại: Tổng đài 1900.561.562

- Hạng đào tạo: A1

Từ ngày

01/7/2025

Theo Thông báo số

2324/TB-SXD

ngày 03/7/2025

2

- Cơ sở đào tạo: Trung tâm đào tạo và sát

hạch lái xe cơ giới đường bộ tỉnh Cao

Bằng

- Mã CSĐT: 04002

- Địa chỉ:  Km 3, Nà Cáp, Phường Thục

Phán, tỉnh Cao Bằng.

- Số điện thoại: 02063.755.565

- Hạng đào tạo: A1

Từ ngày

15/7/2025

Theo Thông báo số

2675/TB-SXD

ngày 21/7/2025

3

Cơ sở đào tạo: Trung tâm đào tạo và sát

hạch lái xe cơ giới đường bộ tỉnh Cao

Bằng

- Mã CSĐT: 04002

- Địa chỉ:

Cơ sở 1:  Km 3, Nà Cáp, Phường Thục

Phán, tỉnh Cao Bằng.

Cở sở 2: Xóm Nà Roác, Xã Bạch Đằng,

tỉnh Cao Bằng

- Số điện thoại: 02063.755.565

- Hạng đào tạo: B, C1

- Lưu lượng: dưới 1000 học viên

Từ ngày

22/7/2025

Theo Giấy phép

đào tạo lái xe ô tô

số 2613/SXD-GP

ngày 17/7/2025

		2025-07-24T08:40:50+0700

		2025-07-24T09:24:46+0700